
 

 

M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 20 stycznia 2010 r.  Nr 1
 

 
 
 
 

Poz. 15 
 
 

UCHWAŁA NR 190 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 20 stycznia 2010 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu UW z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia 

perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 30 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2006 r. Nr 7A, poz. 94 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 33 Senatu UW z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia 
perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2008 r. Nr 10, 
poz. 245) wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) Lp. 8 otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Zadanie Faza realizacji 
Okres 

realizacji w 
latach 

Szacowane 
koszty w tys. 

zł. 
Przeznaczenie 

8. 

Przebudowa 
Audytorium Maximum 

Kampus Centralny 
 

Pow. 4.040 m² 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 Etap I zrealizowany 2008-2009 6 325,00 UW 

 Etap II 

prace 
przygotowawcze 

związane 
z realizacją 

2010-2011 6 553,00 UW 

 Etap III 
prace 

przygotowawcze 
2011-2012 2 597,00 UW 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

2) dodaje się Lp. 26: 

Lp. Zadanie Faza realizacji 
Okres 

realizacji 
w latach 

Szacowane 
koszty w tys. 

zł. 
Przeznaczenie 

26. 

Przebudowa stacji 
transformatorowej PZO 
nr 8636 wraz z budową 

i wymianą zewn. linii 
energetycznych 

Kampus Centralny  
 

Pow. 130 m² 
 

prace 
przygotowawcze 

związane 
z realizacją 

2011-2011 3 227,00 UW 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 
 
 

 


